na objednatele okamžikem předání a převzetí znaleckých posudků. 

Článek V. 
Odměna a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas zpracovaný a předaný Znalecký posudek 
č.1 podle této smlouvy objednatel zaplatí znalci odměnu ve výši 150 000,- Kč (slovy: sto 
padesát tisíc korun českých) bez DPH, 181 500,- Kč (slovy: sto osmdesát jedna tisíc 
pět set korun českých) s DPH, za zpracovaný a předaný Znalecký posudek č.2 podle 
této smlouvy objednatel zaplatí znalci odměnu ve výši 150 000,- Kč (slovy: sto padesát 
tisíc korun českých) bez DPH, 181 500,- Kč (slovy: sto osmdesát jedna tisíc pět set 
korun českých) s DPH  Cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou. Znalec je oprávněn 
účtovat DPH ve výši stanovené právními předpisy v době vzniku práva fakturovat. Celková 
cena za zpracované posudky činí 300 000,- Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých) bez 
DPH, 363 000,- Kč (slovy: tři sta šedesát tři tisíc korun českých) s DPH. 

2. Odměna znalce uvedena v čl. V odst. 1 smlouvy je konečná a zahrnuje zejména veškeré 
výlohy, výdaje a náklady vzniklé znalci v souvislosti se zhotovením a předáním znaleckých 
posudků. 

3. Odměna znalce bude zaplacena na základě faktury vystavené znalcem po řádném